СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 26.04.2024   № 9/10

Об утверждении дополнительного адресного перечня по

благоустройству территории жилой застройки, улиц и общественных

пространств на территории поселения Внуковское на 2024 год.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города

Москвы от 06.11.2002г. №56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», Уставом поселения Внуковское,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить дополнительный адресный перечень по благоустройству

территории жилой застройки, улиц и общественных пространств на

территории поселения Внуковское в 2024 году (Приложение);

2. Внести указанный адресный перечень в Программу социально-

экономического развития на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Внуковское Цибульского В.Ю.

Глава поселения Внуковское                                            Цибульский В.Ю.

Приложение

к Решению Совета депутатов

поселения Внуковское

от 26.04.2024г. № 9/10

Дополнительный адресный перечень по благоустройству территории жилой застройки, улиц и общественных пространств

на территории поселения Внуковское в 2024 году

№

п/

п

Муници

пальное

образов

ание

Тип

объекта

(дворовая

территори

я, деревня,

село парк,

улица)

Адрес объекта

(наименовани

е объекта)

Площадь

*,

  кв.м

Наименование объекта

благоустройства,

расположенного на дворовой

территории

  (МАФ, АБП, газон и т.д.)

Кол-во
Ед.

  измер.

Вид

выполняе

мых работ

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Внуковс

кое

Дворовая

территория

1-й квартал

мкрн.

"Переделкино

Ближнее"

61 799,80

Замена резинового покрытия

детской площадки (ул. Анна

Ахматова д. 10)

2671,52 кв.м. Замена

Замена резинового покрытия

детской площадки (ул. Анна

Ахматова д. 12)

527,56 кв.м. Замена

Замена резинового покрытия

детской площадки (ул. Самуила

Маршака д. 15 к. 1)

522,76 кв.м. Замена

Замена резинового покрытия

детской площадки (ул. Самуила

Маршака д. 15)

279,85 кв.м. Замена

        61 799,80   4001,69

2
Внуковс

кое

Дворовая

территория

4-й квартал

мкрн.

"Переделкино

Ближнее"

23 234,48

Замена резинового покрытия на

спортивной площадке

(Хокейная коробка) (ул.

Самуила Маршака д. 1)

389,89 кв.м. Замена

Замена резинового покрытия на

спортивной площадке (ул.

Самуила Маршака д. 1)

147,65 кв.м. Замена

        23 234,48   537,54

  Итого замена резинового покрытия: 85 034,28   4 539,23

3
Внуковс

кое
Деревня

г. Москва, пос.

Внуковское, д.

Внуково, з/у

50/1

1 539,00
Устройство покрытия на

спортивной площадке
1 539,00   кв.м. устройство

        1 539,00   1 539,00

4
Внуковс

кое

Территори

я жилой

застройки

Комплексное

благоустройст

во территории

объекта жилой

застройки по

600 000,00

Земляные работы 71 874,00   кв.м. планировка

Устройство пешеходных

тропинок
11 800,00   кв.м. устройство

адресу: г.

Москва,

поселение

Внуковское,

ул. Бориса

Пастернака,

вблизи д.49 (1

этап)

Устройство борта 7 640,00   п.м. устройство

Восстановление

почвопокровного слоя
15 732,00   кв.м.

восстановл

ение

        600 000,00   99 406,00

  Итого: 686 573,28   105 484,23